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MOTIVAATIOTA SYKSYN TREENEIHIN UUDENVÄRISESTÄ 
SYKEMITTARISTA 
 
Polarin harjoitustietokoneiden syksyn uutuusvärit antavat lisäpotkua niin aloittelijan 
kuin edistyneemmänkin harjoittelijan motivaatioon. Tänä syksynä urheiluvaatetusta 
piristää värikäs treenikaveri. 
 
Vaikka harjoitustietokonetta ei hankita ensisijaisesti ulkonäön perusteella, on 
rannelaitteiden väreissä tänä syksynä valinnanvaraa. Polarin moniharjoitteluun 
tarkoitettu uutuus RCX5 on nyt saatavilla hehkuvan punaisena. Perusharjoitteluun 
tarkoitettu musta FT1 on saanut rinnalleen turkoosinsinisen mallin. FT4 -mittarit 
loistavat miehille suunnattuna oranssina ja naisille sopivana pinkkinä aiempien 
hopean ja pronssin lisäksi. Uudet värit ovat kaupoissa lokakuun alusta. 
 
– Tuotekehityksemme seuraa urheiluvälineiden trendejä tiiviisti. Trendikkyyden 
lisäksi tuotteiden värityksessä pitää ottaa huomioon myös kulutuskestävyys. Polarin 
sykemittarit eivät ole yhden sesongin tuotteita, vaan kestävät kulutusta, kertoo Polar 
Electro Finlandin maajohtaja Mika Hämäläinen. 
 
Mittari valitaan oman tason ja tavoitteiden mukaan 
 
Polarin uusin harjoitustietokone RCX5 on suunniteltu monia lajeja rinnakkain 
harjoitteleville. Yhteen rannelaitteeseen voidaan liittää eri sensoreja mittaamaan 
matkaa tai vaikka poljinnopeutta. WearLink+ Hybridi -sykesensori toimii myös 
vedessä. Muokattavat lajiprofiilit ja niiden saumaton vaihtaminen nopeasti kesken 
suorituksen palvelevat erityisesti kestävyysurheilijoita, jotka harjoittelevat monia 
lajeja rinnakkain, esimerkiksi kesällä juoksua sekä pyöräilyä ja talvella hiihtoa. 
 
FT1 on puolestaan kuntoiluun tutustumassa olevan mittarivalinta. 
Helppokäyttöisessä mittarissa on perusominaisuudet, esimerkiksi äänimerkillä 
varustettu sykkeen tavoitealueen mittaus. Ominaisuus on tärkeä aloittelevalle 
kuntoilijalle, joka haluaa esimerkiksi keskittyä rasvaa polttavaan liikuntaan. FT4 taas 
palvelee parhaiten kokenuttakin kuntoilijaa, joka haluaa pitää harjoitustensa 
mittauksen yksinkertaisena. Esimerkiksi kalorinkulutusmittaus ja graafinen 
tavoitealuenäyttö ohjaavat treeniä oikeaan suuntaan. 
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Katso myös: 
FT1 
FT4 
RCX5 
 
 
Polar  
Vuonna 1977 perustettu Polar Electro kehitti ensimmäisen langattoman sykemittarin. Siitä lähtien Polar 
on ollut johtava sykemittareiden ja urheiluinstrumenttien valmistaja ihmisen fysiologian ja suorituskyvyn 
syvällisen ymmärryksen ansiosta. Läheinen yhteistyö urheiluinstituuttien ja alan muiden toimijoiden 
kanssa on tehnyt yrityksestä laajasti tunnetun edelläkävijän sykemittareiden sekä sykkeeseen 
perustuvien harjoitteluratkaisujen parissa. 

Polar Electro Oy:n pääkonttori sijaitsee Kempeleessä. Yritys toimii kansainvälisesti yli 80 maassa ja sen 
tuotteita myydään yli 35 000 myyntipisteessä maailmanlaajuisesti. Polar Electro Finland Oy, Polar 
Electro Oy:n tytäryhtiö, tarjoaa asiakkailleen myynnin, markkinoinnin, jakelun ja jälkimarkkinoinnin tukea 
Suomessa. Polar Electro Finland Oy:n pääkonttori sijaitsee Vantaalla. 
 
Palkitut Polar-harjoitustietokoneet ovat markkinoiden suosituimpia ympäri maailmaa. Nähdäksesi kuinka 
tuotteemme ja palvelumme voivat auttaa sinua saavuttamaan harjoitustavoitteesi ja kuinka voit tehdä 
omasta kuntoilustasi menestystarinan, lue lisää www.polar.fi/fi 
 


